MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 02 de julho de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                              Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 3094/2024, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,

Transporte e Mobilidade Urbana, vistoriamos o local e discutimos com a equipe técnica,

chegando a seguinte conclusão:

                                                          Trata-se de via com largura de 10 metros que permite o

trânsito livre de veículos em duas mãos de direção, mesmo com liberação de

estacionamento dos dois lados da via. No momento da vistoria não foi observado

dificuldades com a fluidez do tráfego, nem risco iminente da ocorrência de acidentes.

Solicitação indeferida.

                                                        Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 36497/2024